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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 11.1.2024. |odrzavanje 012024 01 2024 OPTIMUS | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 178,75 |
| 11.1.2024. | zastita 632 ZASTITA NA RADU KRESIMIR D.O.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,25
| 11.1.2024. |kotizacija za anu bare KOTIZACIJA HERMINA D O O | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 40,00
| 11.1.2024. ] asistentica nika milin 12 2023 12 2023 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 106,32 |
| 11.1.2024. |asistemtica cerovec 12 - 2023 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 225,14 |
[ 11.1.2024. | preh 96532 Stridon promet | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 747,50 |
| 11.1.2024. |sred za pranje posuda 52145 GASTRO TEHNO D.o.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 219,51 |
| 11.1.2024. |preh 632 IGOMAT D 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 230,74 |
| 11.1.2024. |preh 63214 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 289,17 |
| 11.1.2024. |preh 987 IGOMAT D 0 O | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 369,60 |
| 11.1.2024. | preh 963 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 773,08
| 11.1.2024. | preh 852 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 56,99 |
| 11.1.2024. | preh 6541 Stridon promet | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 260,52 |
[ 11.1.2024. | preh 852369 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 296,00 |
| 11.1.2024. |preh 9874 IGOMAT D 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 122,63
| 11.1.2024. |preh 546 PAN-PEK | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 87,41]
| 11.1.2024. |antivirusna licenca 01 NORT d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 387,50 |
| 11.1.2024. |preh 1231GOMATD 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 365,88 |
| 11.1.2024. | pretplata na dasopis 2121 BIRA izdavalastvo d 0 0 | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 16,95 |
| 11.1.2024. | preh 65321 Stridon promet | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 665,87 |
| 11.1.2024. |aparat za rezanje papira 65879 PROMING HCH d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 175,88 |
| 11.1.2024. | preh 31254 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 477,69 |
| 11.1.2024. |preh 521 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 173,57 |
| 11.1.2024. | ¢lanarina 32659878 HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | \ \ | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 11.1.2024. | odrzavanje lifta 987458 KONE D.0.0 | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 89,26 |
[ 11.1.2024. | preh 659742 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 130,50 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 11.1.2024. | toneri za radunovodstvo 9856321445 THE PRINTER D.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 102,36 |
[ 11.1.2024. | toneri za ravnateljicu 852 THE PRINTER D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 276,80 |
| 11.1.2024. | radna obuca za spremagice 963 BOROVO | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 59,95 |
| 11.1.2024. |sudska pristojba 852369 OPCINSKI RADNI SUD U ZAGREBU | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 66,35 |
[ 11.1.2024. | prirugnik 963 ZADRUZNA STAMPA d.d. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 33,20
| 11.1.2024. | preh 235987 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 230,74 |
| 11.1.2024. | preh 874569 IGOMAT D O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 211,44 |
| 11.1.2024. |preh 523265 MLINAR D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 741,48 |
[ 11.1.2024. | preh 2132123 Stridon promet | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 392,39 |
| 11.1.2024. |preh 741852 AGRODALM | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 258,01 |
| 11.1.2024. | preh 98789587 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 312,51
[ 11.1.2024. |&istoca 9874589 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNALNO P{ \ \ _ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 181,87 |
[ 11.1.2024. |&istoca 98754685 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNALNO | | . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 64,36 |
| 11.1.2024. |kava - reprezentacija 986523154 FRANCK DOO | \ \ _ | 3203 |REPREZENTACIA | 100,38 |
| 11.1.2024. | preh 987456 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 207,00 |
[ 11.1.2024. |MED - preh 96532 OBITELJSKO GOSPODARSTVO PIKUTIC DAVID | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 316,00 |
| 11.1.2024. | preh 96532541 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 245,94 |
[ 11.1.2024. | ured mat 632157 PROMING HCH d.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 96,95 |
| 11.1.2024. | ured mat-pohvalnice 96532 PROMING HCH d.0.o. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 28,19 ]
[ 11.1.2024. | otirai 9745 LINDSTROM D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 33,80 |
| 11.1.2024. | toaletni papiri 865421 ALCA D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 323,28
| 11.1.2024. |ZSV- GRBAS 56241 PITERWJAD O O | | | | 3203 |REPREZENTACIA | 112,00 |
[ 11.1.2024. |PREH 564987 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 149,94 |
| 11.1.2024. | skeneri za bare fajdeti¢ i mijulkov 895621 TM2 D O O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.044,00 |
| 11.1.2024. | godignia licenca za program za upis u 1.razred 6532 E-SUSTAVI D O O | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 165,90 |

Ukupno: | 12.327,55 |
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